OO DD LL UU KK UU  

o odobravanju financijskih sredstava 

Agenciji za privatizaciju Zeniĉko-dobojskog kantona 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva Agenciji za privati-

zaciju Zeniĉko-dobojskog kantona u iznosu od 95.625,00 

KM (slovima: devedesetpettisućašeststotinadvadesetpet 

konvertibilnih maraka), na ime troškova potrebnih za 

financiranje redovnih obveza i aktivnosti. 

Ĉlanak 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlanka 1. ove Odluke isplatiti će 

se iz Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2017. 

godinu (isplata za period srpanj-rujan 2017.

[...]

godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU  

o odobavanju sredstava za sufinanciranje projekta 

samoupošljavanja „Pokreni svoj posao u Kaknju“ u 

općini Kakanj 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Općini Kakanj u ukupnom 

iznosu od 21.000,00 KM (slovima: dvadesetjednatisuća 

konvertibilnih maraka), kao uĉešće Zeniĉko-dobojskog 

kantona u sufinanciranju realiziranja projekta samoupo-

šljavanja „Pokreni svoj posao u Kaknju― u općini Kakanj. 

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta) 

Odobrena sredstva za realizaciju projekata iz ĉlanka 1.

[...]

godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU  

o odobavanju sredstava za sufinanciranje projekta 

„Dodjela novĉanih sredstava za samoupošljavanje“ u 

općini Ţepĉe 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Općini Ţepĉe u ukupnom 

iznosu od 12.000,00 KM (slovima: dvanaesttisuća 

konvertibilnih maraka) kao uĉešće Zeniĉko-dobojskog 

kantona u sufinanciranju realiziranja projekta samoupo-

šljavanja „Dodjela novĉanih sredstava za samoupošlja-

vanje― u općini Ţepĉe. 

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta) 

Odobrena sredstva za realiziranje projekata iz ĉlanka

[...]

godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU  

o odobavanju sredstava za sufinanciranje projekta 

samoupošljavanja mladih „Najbolje poslovne ideje za 

mlade“u općini Tešanj 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Općini Tešanj u ukupnom 

iznosu od 18.480,00 KM (slovima: osamnaesttisuća-

ĉetiristotineosamdeset konvertibilnih maraka) kao uĉešće 

Zeniĉko-dobojskog kantona u sufinanciranju realiziranja 

projekta samoupošljavanja mladih „Najbolje poslovne 

ideje za mlade― u općini Tešanj. 

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta) 

Odobrena sredstva za realiziranje projekata iz ĉlanka

[...]

zdravstva, Vlada Zeniĉko-dobojskog kantona, na 104. 

sjednici, odrţanoj 27.07.2017. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU  
o odobravanju sredstava za nabavku opreme za 

potrebe JU Kantonalna bolnica Zenica 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u ukupnom iznosu 25.000,00 

KM (slovima: dvadesetpettisuća konvertibilnihmaraka) za 

nabavku EKG aparata za potrebe JU Kantonalna bolnica 

Zenica. 

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta) 

(1) Sredstva iz ĉlanka 1. ove Odluke isplatit će se iz 

Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2017. godi-

nu („Sluţbene novine Zeniĉko-dobojskog kantona―,

[...]

OO DD LL UU KK UU  

o odobravanju financijskih sredstava za  

financiranje uĉešća gospodarskih subjekata na  

24. Generalnom BH sajmu ZEPS 2017 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva ―Poslovnom 

sistemu RMK‖ dd Zenica u iznosu od 20.759,80 KM 

(slovima:dvadesettisućasedamstotinapedesetdevet 80/100 

konvertibilnih maraka) u svrhu financiranja uĉešća i 

promocije gospodarskih subjekata iz Zeniĉko-dobojskog 

kantona na 24. Generalnom BH sajmu ZEPS 2017. 

Ĉlanak 2. 

(Obveza korisnika sredstava) 

―Poslovni sistem RMK‖ dd Zenica obvezan je